Stura divans - Finnley (1zvelkams arvelas 899 00 €

Garums

Platums
Gulamvietas izmers
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Sturis

Krasa

Materials

Pildijums

Outlet piezimes
SKU

kasti)

g

267
167
136x210
85

43

64

Izvelkams, Velas kaste

Labais EEEgh,

Besa

Austs audums

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperéem
Vacijas ekspozicijas modelis.
Finnley-35758124-outlet




